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آیت االله سبحانی گفت: بسیار واضح است٬ افرادی که به دنبال از بین بردن قبح بد حجابی در اطراف حرم حضرت معصومه

(س) هستند از عوامل خارجی حمایت میشوند.

به دنبال از بین بردن قبح بد حجابی در اطراف حرم حضرت معصومه (س) هستند؛  

به گزارش اسپادانا خبر، آیت االله جعفر سبحانی امروز در دیدار فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروی
انتظامی مکمل موقعیت انبیا است؛ انبیای الهی به اندازه خود در جوامع کار کردهاند و اثرات خود را گذاشتهاند و این وظیفه

نیروی انتظامی است که ادامه دهنده راه ایشان باشد و امنیت را به نحو تمام و کمال در جامعه حفظ کند.

این مرجع تقلید گفت: دایره مسؤولیت را قانون معین کرده است؛ اگر مزاحمتی در کار نباشد بهتر است تا نیروی انتظامی
فراتر از وظیفه خود عمل کند؛ اکنون پرداختن به مسأله حجاب مهمتر از پرداختن به رباخواری است.

وی ادامه داد: حجاب نماد جمهوری اسلامی است؛ بد حجابان به نظام دهن کجی میکنند در حالی که رباخواران کاری به نظام
ندارند و برای کسب سود بیشتر در پستوها ربا میخورند؛ این بد حجابان هستند که به نظام دهن کجی میکنند و اعمال بد

حجابان از رباخواران بدتر است.

حضرت آیت االله سبحانی توجه به حجاب در نظام جمهوری اسلامی را از آرمانهای امام خمینی (ره) عنوان کرد و ابراز داشت:
حضرت امام خمینی (ره) نسبت به این مساله بسیار تاکید کردند؛ اکنون وظیفه نیروی انتظامی است که به این مهم توجه کند

البته سعی شود که مسألهزا نشود.

آیت االله سبحانی در بخش دیگری از سخنان خود نسبت به نقشه هایی که برخی معاندان و بدخواهان برای ترویج بد حجابی در
قم دارند هشدار داد و تاکید کرد: افرادی با پوشش های بد و نا مناسب به قم فرستاده می شوند تا در اطرف حرم تردد کنند و

با این کار خود قبح عمل بد حجابی را از بین ببرند.

وی افزود: بسیار واضح است٬ افرادی که به دنبال از بین بردن قبح بد حجابی در اطراف حرم حضرت معصومه (س) هستند از
عوامل خارجی حمایت میشوند؛ اگر نیروی انتظامی چند بار با این افراد برخورد جدی انجام دهد این مسأله در شهر مقدس قم

حل خواهد شد.

گفتنی است فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ابتدای این دیدار به فضای موجود در نیروی انتظامی جهت
استفاده از رهنمودهای مراجع اطلاع داد و گفت: کارکنان٬ مدیران و فرماندهان با روحیه دینی و مسلمانی کار میکنند٬ به

مسؤولیتها توجه دارند و با نگاه دین مدارانه از آرمانهای انقلاب اسلامی٬ امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب حراست و
پاسداری میکنند.

سردار حسین اشتری ادامه داد: دغدغههای مراجع و علما برای نیروی انتظامی بسیار مهم است و تمام تلاش خود را برای
تأمین امنیت٬ اخلاق و از بین بردن ناهنجاریها به کار میگیرد تا آرامش و آسایش در زندگی مردم به صورت همیشگی وجود

داشته باشد.

Page 1 of 2



سبحانی: پرداختن به «حجاب» مهمتر از «رباخواری» است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] حوزه علمیه

[3] نیروی انتظامی

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AD%D8%AC%D8%A7%D8%A8

